[image: ]
Совет Плесского городского поселения
Приволжского муниципального района
Ивановской области

РЕШЕНИЕ

г. Плес
от «11» апреля 2025 г.                                                                                                     № 14

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы Плесского городского поселения
Приволжского муниципального района Ивановской области

В целях проведения конкурса на замещение должности главы Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области, руководствуясь
частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 18 ноября 2014 г. № 86-ОЗ «О некоторых вопросах формирования, организации
и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», Уставом Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области, решением Совета Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области от 6 ноября 2020 г. № 39 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Плесского городского поселения», Совет Плесского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области следующих лиц:
Королев Леонид Александрович, заместитель председателя Совета Плесского городского поселения;
Чистов Андрей Леонидович, депутат Совета Плесского городского поселения;
Трофимова Елена Сергеевна, депутат Совета Плесского городского поселения.
2. Направить ходатайство ВрИП Главы Приволжского муниципального района Ивановской области для принятия решения о назначении второй половины конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области.
3.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Плесского городского поселения» и на официальном сайте Плесского городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в действие с момента его принятия.

Председатель Совета Плесского городского поселения                                          Т.О. Каримов

Врип главы Плесского городского поселения                                                          С.В. Корнилова

image1.png